
Kwiecień 2014 
data kwota cel nadawca/odbiorca saldo 

01-04-2014 30,00 zł Nellek - adopcja wirtualna Grzegorz i Joanna L. 29 899,15 zł 
01-04-2014 30,00 zł Grubcio - adopcja witrual. Grzegorz i Joanna L. 29 929,15 zł 

01-04-2014 974,00 zł 

Sprzedaż KOTYlionków: 
Ali - 14,00 zł 
Irma - 66,00 zł 
Pawełek - 64,00 zł 
Sokolnickie - 44,00 zł 
Sterylizacje wolno żyjących - 
60,00 zł 
Alex i Albercik - 204,00 zł 
RAZEM: 452,00 zł 
 
Sprzedaż inna: 522,00 zł 
RAZEM: 974,00 

PayU Allegro 

30 903,15 zł 
01-04-2014 75,00 zł Darowizna - Kotylion Małgorzata K.  30 978,15 zł 
01-04-2014 62,00 zł Parasol i torba aleryb 31 040,15 zł 
01-04-2014 30,00 zł Torby Celina F. 31 070,15 zł 

02-04-2014 -4 656,45 zł 

2463,03 - sterylizacje 
51,- - Kostek 
259,95 - Arturek 
146,- - Pawełek 
170,- pies Baster 
36,90 - koty Zgierz 
70,- - kociaki p.Tadeusz 
134,- Demonek 
131,- Dzidzia 
61,02 - Romusia 
119,- Edmund 
14,- Irma 
55,- Roxy 
45,- Filip 
32,- - Koty Magiji 
182,55 - koty sokolnickie 
240,- - Czarni Bracia z Sokolnik 
283,- koty P. Marzeny 
17,- Panda 
146,- Kolonel 
 
4656,45 RAZEM 

Centrum Dr Siedla 

26 413,70 zł 
02-04-2014 35,00 zł Koty Starszego Pana Paulina M. 26 413,70 zł 
03-04-2014 50,00 zł Darowizna Kotylion Dorota Z. Białystok 26 498,70 zł 
03-04-2014 17,50 zł Sokolniki - b.andorka Agata P. 26 516,20 zł 
03-04-2014 14,00 zł Darowizna - Marlon Joanna N. 26 530,20 zł 
04-04-2014 70,00 zł Darowizna  - Kotylion Magdalena Z. Wrocław 26 600,20 zł 
04-04-2014 70,00 zł Darowizna - Farcik Magdalena Z. Wrocław 26 670,20 zł 
04-04-2014 120,00 zł Darowizna - Koty P.Marzeny Anetta K. 26 790,20 zł 

04-04-2014 -15,90 zł Wysyłki faktur i mat. 
Promocyjnych   26 774,30 zł 

04-04-2014 -110,70 zł Żwir dla kotó w lecznicy i DT 
Kotyliona FHU NATURAL 26 663,60 zł 

4-04-2014 63,00 zł Parasol Kasiek252 26 726,60 zł 
4-04-2014 56,00 zł Marlon – b. felusia LaComponella 26 782,60 zł 
7-04-2014 30,00 zł Wituś – adopcja wirtualna Monika H-T 26 812,60 zł 
7-04-2014 100,00 zł Hotelik Piotr S. 26 912,60 zł 



7-04-2014 25,00 zł Darowizna Kotylion Monika D. Łódź 26 937,60 zł 
7-04-2014 -18,50 zł Wysyłki      26 919,10 zł 
8-04-2014 40,00 zł Cele statutowe – b.dilah MAXYMA 26 959,10 zł 
8-04-2014 50,00 zł Cele statutowe- d.duszek Kasiek252 27 009,10 zł 
8-04-2014 30,00 zł Parasol Joanna W. Łódź 27 039,10 zł 
8-04-2014 20,00 zł Koty p.Gabrysi Monika D. Łódź 27 059,10 zł 
8-04-2014 20,00 zł Cele statutowe Monika M. Gdańsk 27 079,10 zł 
8-04-2014 -34,00 zł Wysyłki parasoli   27 045,10 zł 

9-04-2014 17,00 zł Koty starszego Pana-b.marta765 dilah 27 062,10 zł 

9-04-2014 24,00 zł Darowizna – koty Starszego Pana 
– b.marta duszek686 27 086,10 zł 

9-04-2014 100,00 zł Darowizna na Kotylion anonimowy darczyńca 27 186,10 zł 
9-04-2014 100,00 zł Darowizna – Koty P. Marzenki anonimowy darczyńca 27 286,10 zł 

9-04-2014 100,00 zł Darowizna – koty Joli Dworcowej anonimowy darczyńca 27 386,10 zł 
10-04-2014 35,00 zł Darowizna – Iwanek i Helenka Patrycja L. 27 421,10 zł 
10-04-2014 10,00 zł Darowizna Kotylion Zuzanna B. Poznań 27 431,10 zł 
10-04-2014 70,00 zł Darowizna – Helenka i Iwanek Magdalena K. Pionki 27 501,10 zł 
10-04-2014 100,00 zł Darowizna Kotylion Stanisław P. Kraków 27 601,10 zł 
10-04-2014 -181,09 zł Czynsz kociarnia ADM 27 420,01 zł 
10-04-2014 -9,00 zł Wywóz odpadów – kociarnia ADM 27 411,01 zł 
11-04-2014 10,00 zł Kotylion – b.Sis    Anetta K. 27 421,01 zł 
11-04-2014 46,00 zł Torby Monika M-B 27 467,01 zł 
11-04-2014 100,00 zł Darowizna – Helenka Paweł W. Olsztyn 27 567,01 zł 
11-04-2014 30,00 zł Safira – b.duszek Anetta K. 27 597,01 zł 
11-04-2014 120,00 zł Darowizna–Kostek-b.duszek Małgorzata K.  27 717,01 zł 
11-04-2014 63,00 zł Parasol Aleksandra C. Wrocław 27 780,01 zł 
14-04-2014 63,00 zł Parasol Klaudia M. Sosnowiec 27 843,01 zł 
14-04-2014 60,00 zł Czarni Bracia z Sokolnik Janusz Z. Kalina K. 27 903,01 zł 
14-04-2014 150,00 zł sterylizacje Agnieszka S. Łódź 28 053,01 zł 
14-04-2014 50,00 zł Darowizna Kotylion Agnieszka S. Płock 28 103,01 zł 
14-04-2014 30,00 zł Darowizna Kotylion Jadwiga K. Łódź 28 133,01 zł 
14-04-2014 -82,50 zł Wysyłki parasoli i toreb   28 050,51 zł 
14-04-2014 89,50 zł Koty Starszego Pana Marta W. 28 140,01 zł 
15-01-2014 30,00 zł Romuś    Anetta K. 28 170,01 zł 
15-04-2014 30,00 zł Bartuś–adopcja wirtualna Joanna N. 28 200,01 zł 
15-04-2014 100,00 zł Czarno-biały Tom Katarzyna Sz. 28 300,01 zł 
15-04-2014 20,00 zł Kotylion – b.Sis - biżu   szymkowa 28 320,01 zł 

16-04-2014 -403,24 zł Karma dla zwierząt pogorzelców 
z Rosanowa Zooplus 27 916,77 zł 

16-04-2014 -212,72 zł Karma dla Kajtusi Zooplus 27 704,05 zł 
16-04-2014 25,00 zł Kotylion   Elżbieta S. Łódź 27 729,05 zł 
16-04-2014 10,00 zł Safira – b.duszek Sis 27 739,05 zł 
18-04-2014 100,00 zł Koty Joli Dworcowej Ewa M. Twardogóra 27 839,05 zł 

22-04-2014 -373,68 zł Karma i art zoo dla kotów 
Kotyliona Zooplus 27 465,37 zł 

22-04-2014 200,00 zł Kotylion   Myth It Marcin D. 
Wrocław 27 665,37 zł 

23-04-2014 100,00 zł Kotylion   Abnieszka S. Płock 27 765,37 zł 



23-04-2014 27,00 zł Kotylion – Safira Anetta K. 27 792,37 zł 
24-04-2014 100,00 zł Kotylion   Kamila L-N 27 892,37 zł 
25-04-2014 75,00 zł Kotylion-b.Sis  agiag 27 967,37 zł 
25-04-2014 51,50 zł Romusia Joanna N. 28 018,87 zł 
25-04-2014 40,00 zł Iwanek Paweł W. Olsztyn 28 058,87 zł 

25-04-2014 -377,08 zł Karma dla kotów wolno żyjących 
i kotów w lecznicy Zooplus 27 681,79 zł 

25-04-2014 100,00 zł Darowizna na cele statutowe Stanisław P. Kraków 27 781,79 zł 
26-04-2014 -5,00 zł Opłata za prowadzenie r-ku BGŻ 27 776,79 zł 

28-04-2014 -100,00 zł USG kota Filutka Przychodnia dla 
Zwierząt 27 676,79 zł 

28-04-2014 -50,00 zł RTG kotki Romusi   27 626,79 zł 
28-04-2014 -760,14 zł Czipy – zakup FARMA-WET 26 866,65 zł 
28-04-2014 100,00 zł Hulk Wściekulec Anna P. Śkierniewice 26 966,65 zł 
28-04-2014 3,00 zł Kotylion   Aleksandra R. 26 969,65 zł 
28-04-2014 100,00 zł Kotylion – za domek Małgorzata K.  27 069,65 zł 
28-04-2014 100,00 zł Darowizna – Balbinka i Kajtuś anmajo 27 169,65 zł 
28-04-2014 12,00 zł Koty Starszego Pana marta765 27 181,65 zł 
28-04-2014 83,00 zł Darowizna – Poziomka  Małgorzata K. b.duszek 27 264,65 zł 
29-04-2014 1 218,99 zł Program partnerski Zooplus Zooplus 28 483,64 zł 
29-04-2014 70,00 zł Darowizna na cele statutowe Piotr C. W-wa 28 553,64 zł 
29-04-2014 63,00 zł Parasole (2szt) + wysyłka Jakub Ch. 28 616,64 zł 
30-04-2014 63,00 zł Parasole Marta W. 28 679,64 zł 
30-04-2014 -42,44 zł Wysyłki toreb i parasoli   28 637,20 zł 
30-04-2014 -8,30 zł Wysyłka obrazka – allegro   28 628,90 zł 
30-04-2014 -212,00 zł Leczenie kotki Kajtusi   28 416,90 zł 
30-04-2014 40,00 zł Darowizna Marlon MaPi 28 456,90 zł 

      Suma na koniec m-ca 28 456,90 zł 
 


